УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЖАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

6.12.2023 г.                                   пгт Лучегорск                                             №  193

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Воспитатель года России – 2023»  в Приморском крае

 В  целях реализации подпрограммы «Развитие общего образования»

государственной программы Приморского края «Развитие образования

Приморского края» и повышения имиджа педагогических профессий,

выявления, стимулирования и распространения инновационных разработок и

эффективных образовательных технологий, популяризации педагогического

опыта работников образования Пожарского муниципального округа, по итогам

заочного этапа конкурса «Интернет-портфолио», «Визитная карточка  «Я  –

педагог»  (14 ноября 2023 года) и  очного этап конкурса –  «Мастер-класс» и

«Педагогическое мероприятие с детьми» (16.11.2023 – 08.12.2023), согласно

протоколу от 05.12.2023 (прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Признать победителем муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Воспитатель года России – 2023»  в Приморском крае и наградить

почётной грамотой управления образования администрации Пожарского

муниципального округа за I место,  Исаченко Галину Николаевну, воспитателя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка детский сад № 10» пгт Лучегорск.

2. Наградить почётной грамотой управления образования администрации

Пожарского муниципального округа за II место в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса «Воспитатель года России – 2023»  в Приморском

крае:

        –  Синяговскую Татьяну Викторовну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка детский сад № 16» с. Новостройка;

- Ситниченко Людмилу Анатольевну, воспитателя  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка детский сад № 6» пгт Лучегорск.

         3. Наградить почётной грамотой управления образования администрации

Пожарского муниципального округа за III место в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса «Воспитатель года России – 2023»  в Приморском

крае:

– Швыдкину Александру Васильевну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка детский сад № 8» пгт Лучегорск;

          – Полянскую Лилию Анатольевну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка детский сад № 6» пгт Лучегорск.

4. Направить на региональный этап Всероссийского конкурса

«Воспитатель года России – 2023»  в Приморском крае:

         – Исаченко Галину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский

сад № 10» пгт Лучегорск;

        – Синяговскую Татьяну Викторовну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка детский сад № 16» с. Новостройка.

5. Рекомендовать заведующим МБДОУ ЦРР детский сад № 6, 8, 10 пгт

Лучегорск, № 16 с. Новосторойка премировать победителя и призёров

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года России –

2023»  в Приморском крае.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гальцеву

Зою Алетдиновну, методиста управлении образования администрации

Пожарского муниципального округа.

Начальник управления

образования администрации

Пожарского муниципального округа                                                  С.А. Храмцова